[bookmark: _GoBack]ПРИЈАВА
за унапредување на административен службеник 
преку објавување на интерен оглас во
 Службата за општи и заеднички работи на Владата на Република Северна Македонија



1. Податоци за кандидатот:
- Име и презиме:___________________________________________________________________________.
- Назив на тековното работно место на кое е распореден кандидатот (звање, шифра, ниво): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________во Одделение за ___________________________________________________________________________ при Секторот за ___________________________________________________________________________.
- Датум на распоредување на тековното работно место: _____________________________________.
- Телефон за контакт:______________________________________________________________________.

2. Податоци за огласот:
- Број на интерен оглас: ____________________________________________________________________.
	- Назив на работното место за кое се пријавува кандидатот: _________________________________
___________________________________________________________________________________________.

3. Докази за исполнување на општите услови:
-  да е државјанин на Република Северна Македонија;
- активно да го користи македонскиот јазик;
- да е полнолетен;
- да има општа здравствена способност за работното место и 
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност.

4. Податоци и докази за исполнување на посебните услови:
- Степен на образование или стекнати кредити: ____________________________________________.
- Вид на образование: ______________________________________________________________________.
- Образовна институција: __________________________________________________________________.
- Насока: __________________________________________________________________________________.
- Број и датум на диплома: _________________________________________________________________.
- Работно искуство во струката: _____________ години _____________месеци.
- Активно познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија (англиски, француски, германски).
- Активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење. 

5. Податоци за оценувањето во последната година пред објавување на интерниот оглас: ___________________________________________________________________________________________.

6. Податоци за изречена дисциплинска мерка во последната година пред објавувањето на интерниот оглас: __________________________________________________________________________. 

7. Докази/Потврди за:
- успешно реализирани обуки: _____________________________________________________________.
- потврди за успешно реализирано менторство (како ментор или менториран административен службеник: _____________________________________________________________. 



Изјавувам под целосна морална, материјална и кривична одговорност дека сите  податоци наведени во пријавата за унапредување се веродостојни, доставените докази верни на оргиналот и дека на барање на надлежниот орган ќе доставам доказ во оргинал или копија заверена на нотар.




Бр.__________________                                                                     Административен службеник
oд_______________2025 година                                                                   Име и презиме
                         ___________________________

